
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

800 m K Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3  Start: 24-07-07   13:38:11

1 192 Marta WOJTKOWIAK 85-07-07 2:31.465 (K35) Warszawa

2 274 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 2:36.636 (K40) Schulo Team Działdowo

3 281 Urszula DUDZIK 88-10-21 2:39.063 (K35) MOK Mszana Dolna

4 327 Ines MOŻEJKO 87-12-21 2:39.444 (K35) Strefa Dobrej Formy

5 61 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 2:41.247 (K40) Schulo Team Działdowo

6 558 Maria LASAK 83-01-02 2:43.318 (K40) HERNIK TEAM

7 559 Katarzyna CIEŚLEWICZ-GALAS 79-11-29 2:45.756 (K40) Hernik Team

8 66 Ewa DEJNECKA 86-12-16 2:48.692 (K35) Toruń

9 84 Katarzyna WERNER 89-11-07 2:59.491 (K30) Malanów

10 524 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 3:06.952 (K40) BŁYSKAWICA DOMANIEWICE

264 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 DNS4 (K40) Zamek Kurzętnik

Bieg 2/3  Start: 24-07-07   13:42:28

1 312 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 2:33.373 (K50) Masters La SGH

2 361 Emilia GOŁASZEWSKA 78-07-07 2:36.043 (K45) MD Run Training

3 562 Lucyna PETKA 76-04-15 2:38.772

4 334 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 2:44.616 (K50) AZS UMCS Lublin

5 67 Katarzyna BURDAJEWICZ 71-04-01 3:03.867 (K50) Dolsk

6 302 Elżbieta BOŻOMAŃSKA 75-05-09 3:13.791 (K45) UKS Clan Ostrołęka

463 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 DNS4 (K45) Chojnice

402 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 DNS5 (K45) KS. SPRINT Bielsko-Biała

504 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 DNS8 (K50) KS Dynamic Łódź

400 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 DNS2 (K45) LKS Polkowice

Bieg 3/3  Start: 24-07-07   13:46:26

1 369 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 3:03.457 (K55) TKKF Koszalin

2 489 Lucyna BOGACKA 59-06-28 3:24.773 (K65) Koszalin

3 365 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 3:45.594 (K60) AZS UWM Olsztyn/W-MKLAM

4 235 Jolanta MAISON 68-04-09 3:48.876 (K55) KROKUS ASTROMAL LESZNO

5 522 Anna KAPUŚCIŃSKA 52-02-05 4:02.412 (K70) KS Dynamic Łódź

6 85 Ewa WERNER 64-10-31 4:18.935 (K55) Malanów

472 Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 DNF1 (K70) JKLA Jawor
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
1 Bieg 1 Katarzyna WERNER 89-11-07 (K30) Malanów 2:59.499

K35
1 Bieg 1 Marta WOJTKOWIAK 85-07-07 (K35) Warszawa 2:31.461

2 Bieg 1 Urszula DUDZIK 88-10-21 (K35) MOK Mszana Dolna 2:39.063

3 Bieg 1 Ines MOŻEJKO 87-12-21 (K35) Strefa Dobrej Formy 2:39.444

4 Bieg 1 Ewa DEJNECKA 86-12-16 (K35) Toruń 2:48.698

K40
1 Bieg 1 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 (K40) Schulo Team Działdowo 2:36.632

2 Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Schulo Team Działdowo 2:41.245

3 Bieg 1 Maria LASAK 83-01-02 (K40) HERNIK TEAM 2:43.316

4 Bieg 1 Katarzyna CIEŚLEWICZ-GALAS 79-11-29 (K40) Hernik Team 2:45.757

5 Bieg 1 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) BŁYSKAWICA DOMANIEWICE 3:06.9510

Bieg 1 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 (K40) Zamek Kurzętnik DNSDNS

K45
1 Bieg 2 Emilia GOŁASZEWSKA 78-07-07 (K45) MD Run Training 2:36.042

2 Bieg 2 Lucyna PETKA 76-04-15 2:38.773

3 Bieg 2 Elżbieta BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) UKS Clan Ostrołęka 3:13.796

Bieg 2 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 (K45) Chojnice DNSDNS

Bieg 2 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 (K45) KS. SPRINT Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 2 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 (K45) LKS Polkowice DNSDNS

K50
1 Bieg 2 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K50) Masters La SGH 2:33.371

2 Bieg 2 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) AZS UMCS Lublin 2:44.614

3 Bieg 2 Katarzyna BURDAJEWICZ 71-04-01 (K50) Dolsk 3:03.865

Bieg 2 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) KS Dynamic Łódź DNSDNS

K55
1 Bieg 3 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) TKKF Koszalin 3:03.451

2 Bieg 3 Jolanta MAISON 68-04-09 (K55) KROKUS ASTROMAL LESZNO 3:48.874

3 Bieg 3 Ewa WERNER 64-10-31 (K55) Malanów 4:18.936

K60
1 Bieg 3 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) AZS UWM Olsztyn/W-MKLAM 3:45.593

K65
1 Bieg 3 Lucyna BOGACKA 59-06-28 (K65) Koszalin 3:24.772

K70
1 Bieg 3 Anna KAPUŚCIŃSKA 52-02-05 (K70) KS Dynamic Łódź 4:02.415

Bieg 3 Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K70) JKLA Jawor DNFDNF

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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